[image: Герб_Калитва_док]
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.08.2018                    		№   121                             п. Синегорский

	[bookmark: Наименование]Об утверждении плана реализации муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения  «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2017-2030 годах» на 2018 год

Во исполнение постановления Администрации Синегорского сельского поселения от 02.09.2013 № 191 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синегорского сельского поселения»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения  «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2017-2030 годах» на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения Т.А. Суржикову.

    Глава Администрации
    Синегорского сельского поселения				       Т.Г. Холоднякова

    Верно:
    Специалист Администрации                                                    С.П. Беседина

Приложение
к постановлению Администрации
Синегорского сельского поселения
от 20, 08.2018  № 121

План реализации муниципальной адресной программы
«Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г.,
в 2017-2030 годах» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответствен-ный
 исполнитель
(ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализа-ции
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	област-ной
   бюджет
	федераль-ный бюджет
	местный бюджет
	Фонд реформи-рования ЖКХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Мероприятие 1.
Переселение граждан из многоквартирного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу в Синегорском сельском поселении
	Суржикова Т.А.
	Будут заключены контракты на переселение 17 семей
	31.12.2018
	42877,5
	40304,8
	0
	2572,7
	0

	1.1.
	п. Ясногорка,
ул. Чапаева, д. 6
	X
	Будут заключены контракты на переселение 12 семей
	31.12.2018
	29452,8
	27685,6
	0
	1767,2
	0

	1.2.
	п. Углекаменный,
ул. Терпигорьева, д. 1

	Будут заключены контракты на переселение 5 семей
	31.12.2018
	13424,7
	12619,2
	0
	805,5
	0

	1
	Контрольное событие программы
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной программе
	X
	Улучшат жилищные условия 17 семей
	X
	42877,5
	40304,8
	0
	2572,7
	0

[bookmark: Par1127]<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

					Специалист Администрации                                                                     С.П. Беседина
image1.jpeg